АДМИНИСТРАЦИЯ
  МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2017                                               № 543                                            г.Миллерово
Об утверждении плана реализации

муниципальной программы
Миллеровского городского поселения
«Информационное общество» на 2018 год
В соответствии с постановлением Администрации Миллеровского городского поселения от 16.09.2013 № 264 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Миллеровского городского поселения», Администрация Миллеровского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план реализации муниципальной программы Миллеровского городского поселения «Информационное общество» на 2018 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Финансово-экономическому отделу Администрации Миллеровского городского поселения обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Миллеровского городского поселения.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Миллеровского

городского поселения

                            А.И.Чередниченко
Приложение
к постановлению Администрации

Миллеровского городского поселения
                  от 27.11.2017 № 543
             План
реализации муниципальной программы Миллеровского городского поселения «Информационное общество»
на 2018 год
	Наименование

подпрограммы,

основного мероприятия.

	Ответственный
исполнитель

	Ожидаемый результат

(краткое описание)
	Срок

реализа-

ции

(дата)
	Объем
	расходов на 2018 год (тыс. руб.)

	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Подпрограмма   1.

Информирование населения.

	Администрация Миллеровского городского поселения

	обеспечить своевременное и достоверное опубликование муниципальных правовых актов и иных официальных документов;

обеспечить своевременное и достоверное информирование населения Миллеровского городского поселения о деятельности Администрации Миллеровского городского поселения;

обеспечить повышение информированности населения и открытости деятельности Администрации Миллеровского городского поселения
	-
	4320,9
	333,3

	Основное мероприятие 1.1

Опубликование муниципальных правовых актов и иных официальных документов
	Администрация Миллеровского городского поселения

	обеспечить своевременное и достоверное опубликование муниципальных правовых актов и иных официальных документов.

	весь

период
	2147,8
	45,8

	Основное мероприятие 1.2.
Информирование населения о деятельности Администрации Миллеровского городского поселения в информационно- телекоммуникационных сетях
	Администрация Миллеровского городского поселения

	обеспечить своевременное и достоверное информирование населения Миллеровского городского поселения о деятельности Администрации Миллеровского городского поселения;

обеспечить повышение информированности населения и открытости деятельности Администрации Миллеровского городского поселения

	весь период
	2173,1
	287,5

[image: image1.png]